1

                                                                                                              Копия
                                                                                             Дело № 2-567/22
                         УИД:16MS0032-телефон-телефон-56
Категория дела 205

  РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата

                              адрес
Мировой судья судебного участка №7 по Ново-Савиновскому судебному  району адрес  фио,
при секретаре судебного заседания   фио,
          рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску   наименование организации»  к  Дмитриеву ...Р.А.о взыскании задолженности по кредитному договору №633/2364-телефон от дата.
Руководствуясь статьями 194-198, Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
                                                         РЕШИЛ:
Исковые требования наименование организации  к  Дмитриеву ...  о взыскании задолженности по кредитному договору №633/2364-телефон от дата,  оставить без удовлетворить.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней, если они присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании, со дня объявления резолютивной части решения.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Ново-Савиновский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 7 по Ново-Савиновскому судебному району адрес в течение одного месяца при отсутствии заявления о составлении мотивированного решения, а в случае если такое заявление подано, в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
           Мировой судья
(подпись)
фио
        Копия верна:
        Мировой судья:                                                    фио